CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Tú, ngày 16  tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI
Về việc dự Hội nghị tổng kết năm học 2024-2025

Được sự chấp thuận của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Mỹ Tú, Phòng Giáo dục

và Đào tạo tổ chức Hội nghị tổng kết năm học 2024-2025.

Phòng Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:

 * Cấp tỉnh: đại diện Ban Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Sóc Trăng; lãnh

đạo các phòng chuyên môn Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Sóc Trăng. Thường trực Hội

đồng thi đua khen thưởng ngành Giáo dục tỉnh Sóc Trăng.

 * Cấp huyện:

- Thường trực Huyện ủy; HĐND; UBND; UBMTTQ Việt Nam huyện;

- Đại diện lãnh đạo: Ban Tuyên giáo và Dân vận Huyện ủy; Huyện Đoàn, Liên

đoàn lao động huyện;

- Đại diện lãnh đạo các ngành: Phòng Tài chính - Kế hoạch; Phòng Nội vụ; Phòng

Văn hóa, Khoa học và Thông tin; Bảo hiểm xã hội huyện; Trung tâm Văn hóa - Thể thao

- Truyền thanh huyện; Hội Khuyến học huyện; Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo

dục thường xuyên huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, thị trấn;

-  Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS;

- Hiệu trưởng các trường THPT, THCS&THPT trên địa bàn huyện;

- Đại diện nhóm trẻ Hoa Mai, Hoa Sửa và nhóm Hồng Phong;

- Giáo viên tiêu biểu của huyện giai đoạn 2021 - 2025 (có danh sách kèm theo);

- Học sinh có hoàn cảnh khó khăn nhận học bổng do UBMTTQVN huyện tặng

(có danh sách kèm theo);

- Học sinh có hoàn cảnh khó khăn được hỗ trợ thẻ bảo hiểm y tế (có danh sách

kèm theo);

UBND HUYỆN MỸ TÚ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 354/GM-PGDĐT

 - Đại diện Công ty Sách - Thiết bị trường học Sóc Trăng; Công ty Bảo Việt tỉnh

Sóc Trăng; Trung tâm viễn thông VNPT huyện Mỹ Tú; Viettel chi nhánh Mỹ Tú;

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Truyền thanh huyện dự đưa tin.

Đến dự Hội nghị Tổng kết năm học.

 * Thời gian: 8 giờ 00 phút, ngày 21 tháng 6 năm 2025 (thứ Bảy)

* Địa điểm: Hội trường Trung tâm Chính trị huyện Mỹ Tú.

  Phòng Giáo dục và Đào tạo kính mời quý đại biểu sắp xếp công việc đến dự. Sự

hiện diện của quý đại biểu là niềm vinh dự, góp phần cho buổi tổng kết thành công tốt

đẹp./.

Nơi nhận:                                                                     TRƯỞNG PHÒNG
 - Như thành phần mời;
 - Lưu: VT.

            Nguyễn Minh Trí

Lưu ý trang phục đại biểu các trường dự

- Nữ: bộ áo dài truyền thống

- Nam: áo sơ mi, quần âu, thắt cà vạt

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị Tổng kết năm học 2024 – 2025

Thời gian Nội dung
Người thực hiện, điều

hành

7h30’ đến 8h Đón tiếp đại biểu
Lãnh đạo và các bộ phận

chuyên môn

8h đến 8h15’ Văn nghệ đầu giờ Nhóm ca, múa

8h15’ đến 80h20’
Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu,

thông qua chương trình làm việc

Lâm Thị Phương Dung

(PHT Trường MN Phú

Mỹ)

8h20’ đến 8h40’

Báo cáo tổng kết năm học 2024-

2025 và định hướng một số nhiệm

vụ năm học 2025-2026

Ông Phạm Ngọc Sơn (Phó

Trưởng phòng)

8h40 đến 9h10’

Xem đoạn video những hoạt động

của ngành Giáo dục năm học 2024-

2025

Ngô Văn Trí

(GV phụ trách CNTT)

9h10’ đến 9h30’ Giải lao 20 phút

9h30’ đến 10h

- Khen thưởng Sở GDĐT

- Khen thưởng cuối năm học (nếu

có)

- Tặng hoa 3 tập thể, cá nhân xuất

sắc giai đoạn từ năm học 2019-2020

đến năm học 2023-2024

- Tặng hoa và tri ân lãnh đạo

- Phát học bổng cho học sinh nghèo

- Phát thẻ BHYT cho học sinh

nghèo

Hội đồng TĐKT Sở

Phòng Nội vụ

Phòng GDĐT

Phòng GDĐT

Lãnh đạo tỉnh, huyện

Lãnh đạo tỉnh, huyện

10h đến 10h40’
Ý kiến phát biểu chỉ đạo của Sở

GDĐT, Huyện ủy, UBND huyện

10h40’ đến 11h

Tiếp thu ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo

và phát biểu đáp từ, bế mạc Hội

nghị

Ông Nguyễn Minh Trí

(Trưởng phòng)